Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2012 г.

   № 90/325-III
	О заявлении председателя  Нижнекибексинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса Романовой Татьяны Федоровны по дополнительным и досрочным выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильского района 14 октября 2012 года

В соответствии с   пунктами 6, 10 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления члена Нижнекибесинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса Романовой Татьяны Федоровны Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить Романову Татьяну Федоровну от обязанностей председателя Нижнекибесинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 по дополнительным и досрочным выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильского района   и вывести её из состава комиссии.

                2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительным органам местного самоуправления, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы не позднее 26 сентября 2012 года представить в Цивильскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатуре в состав    Нижнекибесинской участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка № 14.

     3. Возложить исполнение обязанностей председателя Нижнекибесинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 на заместителя Нижнекибесинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 Григорьеву Галину Константиновну.
            4. Разместить настоящее решение на сайте, проинформировать политические партии, общественные объединения.

Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина